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33679 YURE RIBEIRO ALVES 21/01/1998 ALIMENTOS 8.80 7.00 10.00 8.320 INSCRITO
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38407 GABRIELA FERREIRA RIBEIRO 01/10/2002 ENFERMAGEM 9.70 9.90 10.00 9.840 INSCRITO

39021 MARIANE CRISTINE SILVA BASTOS 04/11/1999 ENFERMAGEM 9.40 9.38 10.00 9.512 INSCRITO

39387 ANTONIO MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS 07/04/1998 ENFERMAGEM 7.50 8.53 10.00 8.412 INSCRITO

39193 AGNES PITTA ROCHA GIANNINI 16/02/2000 ENFERMAGEM 5.00 9.53 10.00 7.812 INSCRITO

39617 GIOVANA ALVES DA SILVA 28/12/1999 ENFERMAGEM 5.00 8.48 10.00 7.392 INSCRITO

38315 MIRLA KAROLLAINE FERREIRA NUNES 31/08/1999 ENFERMAGEM 4.50 8.80 10.00 7.320 INSCRITO
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33115 SANDRO RODRIGO BARBOSA DA SILVA 11/12/1996 FISIOTERAPIA 6.50 7.75 8.00 7.300 INSCRITO

38250 SOFIA JUELLE DE OLIVEIRA 08/05/2001 FISIOTERAPIA 6.50 7.25 8.00 7.100 INSCRITO

39000 JOSÉ RAMON DA SILVA BRITO 06/05/2000 FISIOTERAPIA 6.00 8.00 7.50 7.100 INSCRITO

39369 ANA RANIELLY SANTOS DO NASCIMENTO 11/07/2001 FISIOTERAPIA 6.50 7.00 8.00 7.000 INSCRITO
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36900 SAMARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 12/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 6.00 9.25 6.00 7.300 INSCRITO
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38548 MATHEUS DOS SANTOS DO NASCIMENTO

CARVALHO

29/05/2000 MEDICINA 9.00 7.88 8.00 8.352 INSCRITO

38566 EDUARDO BEZERRA MEDEIROS 24/01/2001 MEDICINA 8.50 7.78 7.50 8.012 INSCRITO

39078 ERINALDO DA COSTA LIMA 20/01/1990 MEDICINA 8.00 8.25 7.50 8.000 INSCRITO

36851 JADIELE MARIANA DA SILVA SANTOS 25/12/1998 MEDICINA 8.00 8.03 7.50 7.912 INSCRITO

39504 JOÃO LÚCIO DE MORAIS GOMES NETTO 06/07/2000 MEDICINA 8.00 7.88 7.50 7.852 INSCRITO

38702 ANDERSON PEIXOTO DA SILVA 26/05/1998 MEDICINA 7.50 8.13 7.50 7.752 INSCRITO

38959 DAVI WESLEY RAMOS DO NASCIMENTO 07/02/2001 MEDICINA 8.00 7.60 7.50 7.740 INSCRITO

38223 MYLENA MARIA FERRAZ PEREIRA 19/06/1999 MEDICINA 8.00 7.15 7.50 7.560 INSCRITO
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39069 LARISSA CACILDA DOS SANTOS LIMA 02/08/1994 TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 8.75 8.00 8.700 INSCRITO

36543 ALANA BEATRIZ FÉLIX FERREIRA 21/07/2001 TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 8.25 6.50 8.200 INSCRITO

39267 JESSIKA PRICILLA FERREIRA DE OLIVEIRA 08/10/1991 TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 8.25 8.00 8.100 INSCRITO

39417 THALLYSON LINIK SILVA DE OLIVEIRA 17/08/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 6.50 8.90 8.00 7.760 INSCRITO

38398 MARIA ISABEL DE MELO FELIX 17/10/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 7.50 7.88 6.50 7.452 INSCRITO

39039 NOEMI ORMINDO FELIX 04/08/2000 TERAPIA OCUPACIONAL 6.50 7.00 8.00 7.000 INSCRITO

39276 WEVERTON DOUGLAS DA SILVA 03/06/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 5.50 7.63 6.50 6.552 INSCRITO
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HIPOLITO

30/12/1983 TERAPIA OCUPACIONAL 6.00 7.00 6.00 6.400 INSCRITO

32910 MARTA DE SOUZA SILVA 06/10/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32186 JOÃO VITOR SANTANA SANTOS 26/05/1994 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33127 LYSIA CAMILA RIBEIRO GAMA 09/06/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32942 JANIQUELE FELIX DA SILVA 13/01/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33077 RUTHY EWELLYN LIMA DOS SANTOS 18/12/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32959 LUIS CARLYSSON PEREIRA DOS SANTOS 24/11/1996 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33017 LARISSE DYANNE DE ALMEIDA MARTILIANO 09/06/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

28985 MARIA LUÍSA SILVA MELO 16/07/1993 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33001 ROBERTA MORGANA DE SOUZA SANTOS 20/07/1994 TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 8.50 9.00 8.800 INSCRITO
33248 MARIANA DA SILVA ACÁCIO 31/01/2000 TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 8.50 9.00 8.800 INSCRITO

32906 MARIA EDUARDA MENDONÇA DOS SANTOS 13/09/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 8.50 8.50 8.50 8.500 INSCRITO

27349 JOANA PATRÍCIA TENORIO MOURÃO TORRES
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36543 ALANA BEATRIZ FÉLIX FERREIRA 21/07/2001 TERAPIA OCUPACIONAL 5.60 9.40 5.00 7.000 INSCRITO

37345 ANDERSON HORACIO DOS SANTOS 24/04/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 5.00 9.15 5.00 6.660 INSCRITO

36811 FERNANDA BEATRIZ SANTOS TENÓRIO 25/04/2000 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36564 JULIA VIEIRA MUNIZ DE ALBUQUERQUE 10/07/2000 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36814 HEMILI ALVES MARTINS 26/06/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33262 MARIA APARECIDA DE SOUZA 13/10/1997 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33229 CAMILLA SALGUEIRO VIEIRA MOURA 10/09/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

28985 MARIA LUÍSA SILVA MELO 16/07/1993 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32614 RHANYTELMA DA SILVA OLIVEIRA 27/09/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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37120 DIONE OLIVEIRA DA SILVA 29/04/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 3.72 1.80 3.448 INSCRITO

37055 RAPHAELLY DE OLIVEIRA GUEDES DE MELO 28/07/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 3.82 1.00 3.328 INSCRITO

32614 RHANYTELMA DA SILVA OLIVEIRA 27/09/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 3.68 1.00 3.272 INSCRITO

39237 CRISLAYNE DELFINO ALBUQUERQUE 10/08/2001 TERAPIA OCUPACIONAL 3.20 3.45 1.40 2.940 INSCRITO

36799 ALÍCIA REBECA DE LIMA SANTOS 19/03/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 2.80 3.68 1.00 2.792 INSCRITO

36977 WILLIAM MIGUEL LÔBO DOS SANTOS 16/02/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.88 1.60 2.672 INSCRITO

36558 JOYCE GOMES CAVALCANTE CORREIA 30/08/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.82 1.60 2.648 INSCRITO

36831 NAIANE MARCELY SANTOS SILVA 01/09/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.82 1.40 2.608 INSCRITO

36549 BEATRIZ DE OLIVEIRA GALVÃO LIMA 07/01/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.82 1.40 2.608 INSCRITO

31780 ANA ELISABETH SILVA DE CARVALHO 26/03/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.50 1.80 2.560 INSCRITO

37111 JOSÉ JONATHAN DOS SANTOS 06/03/1991 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.65 1.40 2.540 INSCRITO

36834 PAULA NATANYELE SANTOS DE ALMEIDA

FERREIRA

26/05/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.68 1.00 2.472 INSCRITO

32906 MARIA EDUARDA MENDONÇA DOS SANTOS 13/09/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.68 1.00 2.472 INSCRITO

32921 JOÃO VICTOR DE ALMEIDA FARIAS 26/04/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.01 2.00 2.404 INSCRITO

28954 JULIANA HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 26/02/1995 TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 3.48 1.00 2.392 INSCRITO

33001 ROBERTA MORGANA DE SOUZA SANTOS 20/07/1994 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

37117 MICKAELLY DA SILVA MACHADO 23/03/2000 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

38419 LAÍS SAMARA DE LIMA FARIAS 20/04/1995 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36564 JULIA VIEIRA MUNIZ DE ALBUQUERQUE 10/07/2000 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

38716 QUITÉRIA TEIXEIRA DA COSTA BARROS 18/03/1967 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33053 LIARA DOS SANTOS ESTEVAO 14/01/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36546 BEATRIZ DE CARVALHO ROCHA 29/05/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32895 TATIANA BARBOSA DA SILVA SANTOS 21/06/1995 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

37168 DAIANA DA ROCHA SILVA 17/07/1991 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

39267 JESSIKA PRICILLA FERREIRA DE OLIVEIRA 08/10/1991 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

37345 ANDERSON HORACIO DOS SANTOS 24/04/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

39417 THALLYSON LINIK SILVA DE OLIVEIRA 17/08/1997 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

30177 DREICE PEDROSA DE OLIVEIRA 11/09/1993 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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38368 KALLYGENA FERREIRA FAUSTINO DA SILVA 28/12/2001 FONOAUDIOLOGIA 10.00 10.00 10.00 10.000 INSCRITO

39216 DAYANNA VANESSA NASCIMENTO VERÇOSA DE

MENDONÇA SIQUEIRA

05/01/1988 FONOAUDIOLOGIA 9.50 10.00 10.00 9.800 INSCRITO

37321 EMILE SERAFIM BRITO 10/02/1999 FONOAUDIOLOGIA 9.50 9.63 10.00 9.652 INSCRITO

36662 CARLIANE MARIA DA SILVA 05/01/2000 FONOAUDIOLOGIA 10.00 9.00 10.00 9.600 INSCRITO

36883 AMANDA AURELIANO PEREIRA 15/02/1999 FONOAUDIOLOGIA 9.50 9.25 10.00 9.500 INSCRITO

36900 SAMARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 12/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 9.50 9.25 10.00 9.500 INSCRITO

37309 LUANNA HELENA CLEMENTE SANTOS 29/05/2000 FONOAUDIOLOGIA 9.00 9.50 9.50 9.300 INSCRITO

37222 MARIA SINTHIA DOS SANTOS SILVA 09/04/1997 FONOAUDIOLOGIA 9.00 9.00 10.00 9.200 INSCRITO

39336 MARILIA VITORIA GOMES DE ALMEIDA 26/08/2000 FONOAUDIOLOGIA 8.50 8.88 10.00 8.952 INSCRITO

39181 MARIA EDUARDA MENDONÇA SILVA 09/01/2001 FONOAUDIOLOGIA 8.00 9.25 9.00 8.700 INSCRITO

32931 GLAYCE CAROLINE DA SILVA 17/09/1997 FONOAUDIOLOGIA 8.00 9.32 8.50 8.628 INSCRITO

37114 GLICIANE PEREIRA DE LIMA 01/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 8.00 9.25 8.50 8.600 INSCRITO

36897 RONEIDE DOS SANTOS 04/06/1999 FONOAUDIOLOGIA 7.50 9.70 8.50 8.580 INSCRITO

39585 YASMIN SILVA ARAÚJO 21/12/1999 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

31748 LADYANA DA SILVA FARIAS 29/04/1998 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36636 LAURA YASMIN ALVES MOREIRA 03/01/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39509 ALANA KARLA GOMES DE OLIVEIRA 16/09/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39510 JOSIENE DOS SANTOS 12/11/1991 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38521 BEATRIZ FARIAS LOPES 05/03/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39095 LUANNA APARECIDA CORDEIRO DE FARIAS 24/05/1998 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38205 EWELY MYLENA DOS SANTOS DIAS 23/02/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38229 MARIA ISMENIA GOMES NUNES 20/04/1985 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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36680 MYLENA DE ANDRADE PEREIRA 11/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 8.35 8.38 10.00 8.692 INSCRITO

36891 MARÍLIA GABRIELA DA SILVA SANTOS 04/10/2000 FONOAUDIOLOGIA 7.70 8.15 10.00 8.340 INSCRITO

37321 EMILE SERAFIM BRITO 10/02/1999 FONOAUDIOLOGIA 7.70 8.00 10.00 8.280 INSCRITO

37360 ANIELLY DO NASCIMENTO CARDOSO 15/03/1999 FONOAUDIOLOGIA 7.70 7.57 9.00 7.908 INSCRITO

36662 CARLIANE MARIA DA SILVA 05/01/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

37046 MARIA JÚLIA CABRAL FORTALEZA 05/10/1999 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36903 WADSON DOS SANTOS OLIVEIRA 25/01/1999 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

32931 GLAYCE CAROLINE DA SILVA 17/09/1997 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

35622 NATHANY OHANA SILVA NETO 17/11/1999 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36665 ISABELA EDUARDA NASCIMENTO NOGUEIRA 26/10/1997 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

37381 MONIQUE BEATRIZ PEREIRA SANTOS 28/02/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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33247 FRANCISCO BRENON DE OLIVEIRA TORRES 19/09/1996 MEDICINA 9.50 9.63 9.50 9.552 INSCRITO

33385 ISRAEL ALVES BEZERRA 19/06/1995 MEDICINA 9.50 9.50 9.50 9.500 INSCRITO

32916 DAYANE PORTO SILVA 09/08/1996 MEDICINA 9.50 8.75 9.50 9.200 INSCRITO

33421 ANA KAROLINE NOVAIS LIMA 21/01/1997 MEDICINA 8.50 8.82 9.00 8.728 INSCRITO

33240 RENATO DE LIMA SOUSA 22/07/1998 MEDICINA 8.50 8.63 9.00 8.652 INSCRITO

31462 MICHELLE VANESSA DA SILVA LIMA 14/10/1994 MEDICINA 8.50 7.85 9.00 8.340 INSCRITO

32970 BYARA KAROLINA SERQUEIRA SIMÕES 04/07/1992 MEDICINA 8.50 7.83 9.00 8.332 INSCRITO

31732 THAIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 04/04/1997 MEDICINA 8.50 7.68 9.00 8.272 INSCRITO

33164 EDSTEPHANY TRINDADE VELOSO 02/07/1998 MEDICINA 8.00 8.23 8.50 8.192 INSCRITO

33308 JOSÉ VITOR SANTOS OLIVEIRA 01/01/1999 MEDICINA 7.50 8.82 8.00 8.128 INSCRITO

31889 MARIA LUIZA DE SÁ CARVALHO 05/08/1997 MEDICINA 7.50 8.45 8.00 7.980 INSCRITO

37419 PALOMA PEREIRA DA SILVA 10/11/1997 MEDICINA 7.50 8.35 8.00 7.940 INSCRITO

35740 ELLYZEU DOS SANTOS FRANÇA 13/09/1997 MEDICINA 7.50 8.20 8.00 7.880 INSCRITO

36843 ANTÔNIO LÚCIO SOBRINHO NETO 25/10/1997 MEDICINA 7.50 8.20 8.00 7.880 INSCRITO

33462 MARIA EDUARDA MURTA GOES LAVENERE

MACHADO

07/05/1997 MEDICINA 7.50 8.07 8.00 7.828 INSCRITO

37422 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 16/04/1999 MEDICINA 7.50 7.95 8.00 7.780 INSCRITO

35731 DENISE LAUANA FERNANDES OLIVEIRA 26/08/1997 MEDICINA 7.50 7.88 8.00 7.752 INSCRITO

37479 ARY ARAGÃO CABRAL VIEIRA 17/11/1999 MEDICINA 7.50 7.63 8.00 7.652 INSCRITO

37342 PEDRO VICTOR ALVES CASTRO 23/02/2000 MEDICINA 7.50 7.55 8.00 7.620 INSCRITO

36848 DIANA SOARES DA SILVA 16/06/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

36600 LUÍS OTÁVIO RODAS FERREIRA DE ALMEIDA 06/11/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO 01/07/1993 MEDICINA - - - - INSCRITO

33265 TAYNÁ DE ALMEIDA ARAÚJO 30/05/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

34273 DAISY ANNY SANTOS MONTEIRO 23/01/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

31439 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR 21/08/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

35742 JÉSSICA LAURENTINO DE FRANÇA 15/09/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

36851 JADIELE MARIANA DA SILVA SANTOS 25/12/1998 MEDICINA - - - - INSCRITO

32190 GEANDERSON SANTANA DA SILVA 25/02/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA 02/03/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

33007 SHEILA CLARICE DE MELO MURICI 28/01/1993 MEDICINA - - - - INSCRITO
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33538 LUCAS TORRES COELHO FREITAS 17/10/1989 MEDICINA - - - - INSCRITO

33989 ALDO RODOLFO DA SILVA 19/02/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

37470 JATNIEL LOPES MANGUEIRA 13/11/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

37481 ANA CLÁUDIA DA SILVA FERNANDES DUARTE 20/04/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

36971 PRISCILLA CORDEIRO BARRETO 29/03/1993 MEDICINA - - - - INSCRITO

36857 NELSON ARAÚJO DE OLIVEIRA JÚNIOR 07/04/1974 MEDICINA - - - - INSCRITO

33273 MAYKON WANDERLEY LEITE ALVES DA SILVA 24/03/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

33519 LUIS NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR 08/01/1998 MEDICINA - - - - INSCRITO

33081 AMANDA FERREIRA BARBOSA 17/05/1998 MEDICINA - - - - INSCRITO

36860 VITORIA CRUZ TORRES 18/12/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO
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36837 ANDRÉ BEZERRA DOS SANTOS 27/02/1987 MEDICINA 10.00 9.00 9.20 9.440 INSCRITO

37393 JORDANNA DAYNNE VIEIRA DOS SANTOS 05/03/1997 MEDICINA 10.00 9.75 9.20 9.740 INSCRITO

33322 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA 15/10/1994 MEDICINA 10.00 9.38 9.30 9.612 INSCRITO

32916 DAYANE PORTO SILVA 09/08/1996 MEDICINA 10.00 9.20 9.50 9.580 INSCRITO

31281 BRUNA DE OLIVEIRA MELO 26/08/1998 MEDICINA 10.00 9.25 9.20 9.540 INSCRITO

33911 DHAVID LEITE FERREIRA DOS SANTOS 25/04/1985 MEDICINA 10.00 9.00 9.30 9.460 INSCRITO

37336 ROBERTA LAFAIETE FERREIRA 15/10/1996 MEDICINA 10.00 9.00 9.20 9.440 INSCRITO

36848 DIANA SOARES DA SILVA 16/06/1996 MEDICINA 10.00 8.88 9.20 9.392 INSCRITO

31889 MARIA LUIZA DE SÁ CARVALHO 05/08/1997 MEDICINA 8.00 9.50 9.20 8.840 INSCRITO

37470 JATNIEL LOPES MANGUEIRA 13/11/1995 MEDICINA 8.00 9.00 9.20 8.640 INSCRITO

36851 JADIELE MARIANA DA SILVA SANTOS 25/12/1998 MEDICINA 6.00 9.50 9.40 8.080 INSCRITO

37419 PALOMA PEREIRA DA SILVA 10/11/1997 MEDICINA 6.00 9.38 9.30 8.012 INSCRITO

35731 DENISE LAUANA FERNANDES OLIVEIRA 26/08/1997 MEDICINA 6.00 9.00 9.40 7.880 INSCRITO

33273 MAYKON WANDERLEY LEITE ALVES DA SILVA 24/03/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

37481 ANA CLÁUDIA DA SILVA FERNANDES DUARTE 20/04/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

33164 EDSTEPHANY TRINDADE VELOSO 02/07/1998 MEDICINA - - - - INSCRITO

36843 ANTÔNIO LÚCIO SOBRINHO NETO 25/10/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

39588 TAYLA SILVA DUARTE 24/01/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

33989 ALDO RODOLFO DA SILVA 19/02/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

37422 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 16/04/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

37425 DALTON BERNARDINO SANTOS SILVA 18/02/1989 MEDICINA - - - - INSCRITO

36863 YASMIN MAINIQUE LEITE GOMES 24/03/1993 MEDICINA - - - - INSCRITO

33093 THÂMARA CONSUELLO COSTA PEIXOTO COELHO 12/12/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

31439 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR 21/08/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO
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36947 ELISAMA GOMES DE SANTANA 07/01/2001 FISIOTERAPIA 10.00 9.28 9.00 9.512 INSCRITO

37339 BEATRIZ MARQUES RAMOS 21/04/2000 FISIOTERAPIA 9.00 9.42 9.00 9.168 INSCRITO

39104 MARIA RAYANE FELIX ARAUJO DE BRITO 18/07/2000 FISIOTERAPIA 8.00 9.38 7.00 8.352 INSCRITO

39396 JOSE ROBERTO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR 15/01/2001 FISIOTERAPIA 8.00 8.30 9.00 8.320 INSCRITO

38912 RAYZA SANTOS LIMA 17/09/2000 FISIOTERAPIA 6.50 9.23 9.00 8.092 INSCRITO

38672 ALEX BRUNO BARBOSA DA SILVA 25/03/1998 FISIOTERAPIA 6.00 8.65 - 5.860 INSCRITO

37043 PEDRO HENRIQUE CAETANO CAVALCANTE 31/01/2000 FISIOTERAPIA - 9.85 - 3.940 INSCRITO

37488 LETÍCIA PEREIRA MACIEL 07/05/1999 FISIOTERAPIA - 8.83 - 3.532 INSCRITO

39408 RUTH FALCÃO DO NASCIMENTO 03/11/2000 FISIOTERAPIA - 8.78 - 3.512 INSCRITO
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37296 CAROLYNE SOUZA DE MOURA BARBOSA 27/05/1999 ENFERMAGEM 5.90 9.98 10.00 8.352 INSCRITO

39486 CARLA VICTTORIA DE MELO SIMIAO 10/09/1999 FISIOTERAPIA 5.80 9.05 10.00 7.940 INSCRITO

33223 ANDREZA MARIA DE MELO BARROS 22/01/2000 ENFERMAGEM 6.10 9.13 9.00 7.892 INSCRITO

38509 MILENA DISLLAINY DA SILVA MENDES 22/10/1999 FISIOTERAPIA 5.00 8.38 9.00 7.152 INSCRITO

39018 JOYCE EMILY DOS SANTOS PAIXÃO 15/12/2000 FISIOTERAPIA 4.00 8.73 10.00 7.092 INSCRITO

33115 SANDRO RODRIGO BARBOSA DA SILVA 11/12/1996 FISIOTERAPIA 2.90 9.05 10.00 6.780 INSCRITO

38681 ANA LUCIA CARDOSO ALVES DE ANDRADE 11/07/2000 FISIOTERAPIA 3.40 8.30 9.50 6.580 INSCRITO

36906 ALAINE DOS SANTOS SILVA MARTINS 24/07/1998 ENFERMAGEM 2.10 8.45 10.00 6.220 INSCRITO

38437 LUANA SOARES DOS SANTOS 16/04/1999 FISIOTERAPIA 2.50 7.65 10.00 6.060 INSCRITO

39199 KAROLAYNE DOS SANTOS LIMA 30/05/1998 FISIOTERAPIA 2.20 7.73 10.00 5.972 INSCRITO

38654 RAYSSA FRANCIELLY DOS SANTOS ALVES 22/06/2000 ENFERMAGEM 1.60 8.23 9.50 5.832 INSCRITO

38912 RAYZA SANTOS LIMA 17/09/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

38569 BRUNA RAFAELA SILVA DE GUSMAO 28/10/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA 27/11/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36926 MICHELAYNE RANIELY DOS SANTOS 23/02/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39104 MARIA RAYANE FELIX ARAUJO DE BRITO 18/07/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

37031 DANIELE MEDEIROS FERREIRA 11/02/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

37399 MYRELLE CRYSTINA GOIS DE PAIVA 25/10/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33108 DANIELLE MARIA DA SILVA 01/07/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39505 LORENA MARIA MEDEIROS BRANDÃO CÉSAR 09/10/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

39483 NATHALLY SANTANA DE OLIVEIRA PEIXOTO 04/09/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

37357 JÚNIA MARTHA DA SILVA SANTOS 04/03/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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38548 MATHEUS DOS SANTOS DO NASCIMENTO

CARVALHO

29/05/2000 MEDICINA 9.50 9.30 10.00 9.520 INSCRITO

38702 ANDERSON PEIXOTO DA SILVA 26/05/1998 MEDICINA 8.90 9.45 10.00 9.340 INSCRITO

39435 GABRIEL JOSE TORRES DA SILVA 29/12/2001 MEDICINA 7.70 9.05 10.00 8.700 INSCRITO

38593 FLAVIA DANIELLE SOUZA DE VASCONCELOS 13/04/1998 MEDICINA 7.80 8.35 10.00 8.460 INSCRITO

39078 ERINALDO DA COSTA LIMA 20/01/1990 MEDICINA 7.20 8.85 10.00 8.420 INSCRITO

39441 YANCA FERREIRA DE VASCONCELLOS COSTA 04/04/1996 MEDICINA 7.20 8.42 9.50 8.148 INSCRITO

38918 BRUNA LARISSA ALVES CORDEIRO 03/07/2000 MEDICINA 6.50 8.70 10.00 8.080 INSCRITO

38184 LAIS TRINDADE RODRIGUES 15/12/1999 MEDICINA 6.40 8.25 10.00 7.860 INSCRITO

38347 MATHEUS DUARTE CAVALCANTE 07/08/2001 MEDICINA 5.70 8.83 10.00 7.812 INSCRITO

39525 MARIA BEATRIZ FRANCISCO DA SILVA 17/08/1997 MEDICINA 5.90 7.75 10.00 7.460 INSCRITO

33046 LANIELLE DA SILVA GARDINO 04/06/1998 MEDICINA 4.80 8.32 10.00 7.248 INSCRITO

39465 SAMARA VALENTIM DOS SANTOS LIMA 03/04/2000 MEDICINA 5.20 7.85 10.00 7.220 INSCRITO

38950 ALANNE CAROLAYNE LOUREIRO LINO 06/07/1997 MEDICINA 3.60 7.30 10.00 6.360 INSCRITO

38223 MYLENA MARIA FERRAZ PEREIRA 19/06/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

37422 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 16/04/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

37393 JORDANNA DAYNNE VIEIRA DOS SANTOS 05/03/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

38932 EUDE IVISSON TENORIO CAMPOS 23/11/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

38959 DAVI WESLEY RAMOS DO NASCIMENTO 07/02/2001 MEDICINA - - - - INSCRITO

37402 GABRIELA MORAIS CELESTINO AMARAL 18/11/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

37419 PALOMA PEREIRA DA SILVA 10/11/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO
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28515 TAMIRES MÉLO DE LIMA 07/04/1995 ENFERMAGEM 7.00 8.45 10.00 8.180 INSCRITO

36906 ALAINE DOS SANTOS SILVA MARTINS 24/07/1998 ENFERMAGEM 5.00 7.58 10.00 7.032 INSCRITO

38407 GABRIELA FERREIRA RIBEIRO 01/10/2002 ENFERMAGEM 5.00 8.88 6.00 6.752 INSCRITO

39164 CELYNE SANDY DE ALMEIDA COSTA 18/08/1999 ENFERMAGEM 4.00 5.17 6.00 4.868 INSCRITO
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38912 RAYZA SANTOS LIMA 17/09/2000 FISIOTERAPIA 7.00 9.40 10.00 8.560 INSCRITO

36639 LUCAS LISBOA CAMPELO 09/07/1999 FISIOTERAPIA 9.00 7.27 10.00 8.508 INSCRITO

39369 ANA RANIELLY SANTOS DO NASCIMENTO 11/07/2001 FISIOTERAPIA 6.00 9.50 7.00 7.600 INSCRITO

37318 CAYO RAPHAEL DA ROCHA LIMA 04/01/2000 FISIOTERAPIA 6.00 9.27 7.00 7.508 INSCRITO

38699 LARA CECILIA SILVA DE OLIVEIRA 10/03/2000 FISIOTERAPIA 6.00 8.80 7.00 7.320 INSCRITO

38672 ALEX BRUNO BARBOSA DA SILVA 25/03/1998 FISIOTERAPIA 6.00 8.15 7.00 7.060 INSCRITO

39122 MAYNARA CABRAL SILVA BEZERRA 06/03/1998 FISIOTERAPIA 6.00 7.25 7.00 6.700 INSCRITO

39595 RHAYARA BEATRIZ WANDERLEY ALVES 09/12/2002 FISIOTERAPIA 5.00 7.15 7.00 6.260 INSCRITO

39468 THAYWISSON KENNEDY PEREIRA DE MORAIS 31/12/2000 FISIOTERAPIA 3.00 8.65 7.00 6.060 INSCRITO

39000 JOSÉ RAMON DA SILVA BRITO 06/05/2000 FISIOTERAPIA 2.00 5.51 7.00 4.404 INSCRITO

38437 LUANA SOARES DOS SANTOS 16/04/1999 FISIOTERAPIA - - 7.00 1.400 INSCRITO
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38548 MATHEUS DOS SANTOS DO NASCIMENTO

CARVALHO

29/05/2000 MEDICINA 9.00 9.25 10.00 9.300 INSCRITO

38347 MATHEUS DUARTE CAVALCANTE 07/08/2001 MEDICINA 8.00 9.13 8.00 8.452 INSCRITO

38885 THAIS PEIXOTO ALVES RAMOS 22/06/2000 MEDICINA 8.00 9.03 8.00 8.412 INSCRITO

39504 JOÃO LÚCIO DE MORAIS GOMES NETTO 06/07/2000 MEDICINA 8.00 8.88 8.00 8.352 INSCRITO

38950 ALANNE CAROLAYNE LOUREIRO LINO 06/07/1997 MEDICINA 7.00 8.88 10.00 8.352 INSCRITO

38959 DAVI WESLEY RAMOS DO NASCIMENTO 07/02/2001 MEDICINA 8.00 8.40 8.00 8.160 INSCRITO

38184 LAIS TRINDADE RODRIGUES 15/12/1999 MEDICINA 8.00 7.90 8.00 7.960 INSCRITO

33046 LANIELLE DA SILVA GARDINO 04/06/1998 MEDICINA 7.00 8.70 8.00 7.880 INSCRITO

33240 RENATO DE LIMA SOUSA 22/07/1998 MEDICINA 7.00 7.80 8.00 7.520 INSCRITO

36837 ANDRÉ BEZERRA DOS SANTOS 27/02/1987 MEDICINA 6.00 8.23 6.00 6.892 INSCRITO

38539 RAFAEL RAGAZZI DE MORAES 16/12/1993 MEDICINA 6.00 7.93 6.00 6.772 INSCRITO

36857 NELSON ARAÚJO DE OLIVEIRA JÚNIOR 07/04/1974 MEDICINA 5.00 7.68 6.00 6.272 INSCRITO

39525 MARIA BEATRIZ FRANCISCO DA SILVA 17/08/1997 MEDICINA 5.00 7.65 6.00 6.260 INSCRITO

39477 ZION CARVALHO DA SILVA 08/01/1998 MEDICINA 5.00 7.35 6.00 6.140 INSCRITO
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32951 JOSÉ JOAQUIM GRACILIANO NETO 28/10/1992 GESTAO HOSPITALAR 9.50 9.85 9.50 9.640 INSCRITO
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31707 DAVI FONSECA FERREIRA SILVA 08/01/1994 MEDICINA 10.00 7.70 8.00 8.680 INSCRITO

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO 01/07/1993 MEDICINA 6.00 7.60 8.00 7.040 INSCRITO

31718 MARIA CLARA DOMINGOS DE ARAÚJO SOUSA 27/12/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

32171 PERICLES FERNANDES SOUZA DA GAMA ATAÍDE 10/04/1992 MEDICINA - - - - INSCRITO

31679 ELIZIANE MARIA DOS SANTOS 08/02/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

31598 GUILHERME CALIXTO DOS SANTOS NEVES 26/05/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO
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38279 RAFAELLA RODRIGUES SANTOS DAS NEVES 19/09/1992 GESTAO HOSPITALAR - - - - INSCRITO
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32951 JOSÉ JOAQUIM GRACILIANO NETO 28/10/1992 GESTAO HOSPITALAR 7.50 9.65 10.00 8.860 INSCRITO

38279 RAFAELLA RODRIGUES SANTOS DAS NEVES 19/09/1992 GESTAO HOSPITALAR 7.50 9.20 10.00 8.680 INSCRITO

25056 PAULO WESLLEY PORTO DA SILVA FARIAS 09/12/1993 GESTAO HOSPITALAR 7.20 7.60 9.00 7.720 INSCRITO
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37287 SANIÁRIA LINS DE OLIVEIRA 21/01/1998 GESTAO HOSPITALAR - - - - INSCRITO
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38163 ITALO NOBERTO DOS SANTOS 19/12/1987 GESTAO HOSPITALAR 10.00 9.11 9.50 9.544 INSCRITO
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33262 MARIA APARECIDA DE SOUZA 13/10/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 10.00 8.88 10.00 9.552 INSCRITO

32942 JANIQUELE FELIX DA SILVA 13/01/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32906 MARIA EDUARDA MENDONÇA DOS SANTOS 13/09/1997 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33344 THAYSE CAMILA VITOR DOS SANTOS 22/09/1994 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33258 DÉBORA MARIA ONÓRIO LOURENÇO 16/01/2000 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33077 RUTHY EWELLYN LIMA DOS SANTOS 18/12/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

28985 MARIA LUÍSA SILVA MELO 16/07/1993 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32186 JOÃO VITOR SANTANA SANTOS 26/05/1994 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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33259 ANA LETÍCIA DA CONCEIÇÃO ROCHA 26/02/1999 ENFERMAGEM 8.10 8.30 10.00 8.560 INSCRITO
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36683 RHAYSSA MARIA WANDERLEY ALVES 29/09/2000 FONOAUDIOLOGIA 9.50 7.80 6.00 8.120 INSCRITO

37046 MARIA JÚLIA CABRAL FORTALEZA 05/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 8.00 7.33 8.00 7.732 INSCRITO

36883 AMANDA AURELIANO PEREIRA 15/02/1999 FONOAUDIOLOGIA 7.00 8.32 7.50 7.628 INSCRITO

36903 WADSON DOS SANTOS OLIVEIRA 25/01/1999 FONOAUDIOLOGIA 5.00 7.45 6.00 6.180 INSCRITO

35622 NATHANY OHANA SILVA NETO 17/11/1999 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36965 NICOLLY MENEZES SILVA DOS SANTOS 07/01/1999 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36674 MARCIANA DA COSTA CARLOS 02/07/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36894 RAÍ FERNANDES SANTOS 10/09/1993 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36665 ISABELA EDUARDA NASCIMENTO NOGUEIRA 26/10/1997 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

37381 MONIQUE BEATRIZ PEREIRA SANTOS 28/02/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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FISIOPATOLOGIA CLÍNICA E PRÁTICA PROFISSIONAL II
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DISC.
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APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31751 GABRIELLA SILVINO DOS SANTOS 04/06/1994 FONOAUDIOLOGIA 3.50 8.63 8.00 6.452 INSCRITO

32992 THALIA MARIA ARESTIDES BARROS DÂMASO 13/03/1997 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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DISC.
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NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

39486 CARLA VICTTORIA DE MELO SIMIAO 10/09/1999 FISIOTERAPIA 9.00 9.65 10.00 9.460 INSCRITO

38491 SARAH BEATRIZ TAVARES BUARQUE MAGALHAES 30/07/1999 FISIOTERAPIA 10.00 8.00 10.00 9.200 INSCRITO

39505 LORENA MARIA MEDEIROS BRANDÃO CÉSAR 09/10/2000 FISIOTERAPIA 9.00 8.00 10.00 8.800 INSCRITO
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38527 MIKAELLY DE LIMA COSTA 05/02/2000 FONOAUDIOLOGIA 10.00 9.25 10.00 9.700 INSCRITO

36677 MORGANA DE SOUZA MORAES 27/01/1999 FONOAUDIOLOGIA 9.00 9.05 9.50 9.120 INSCRITO

36900 SAMARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 12/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 8.50 8.45 8.00 8.380 INSCRITO

39181 MARIA EDUARDA MENDONÇA SILVA 09/01/2001 FONOAUDIOLOGIA 6.00 9.15 7.00 7.460 INSCRITO
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38572 ANTONIO PAULO REIS DE AMORIM LISBOA 06/12/1997 MEDICINA 9.90 9.60 10.00 9.800 INSCRITO

38885 THAIS PEIXOTO ALVES RAMOS 22/06/2000 MEDICINA 9.90 9.35 10.00 9.700 INSCRITO

38226 SANDERLAN SILVA DE LIMA 12/05/1997 MEDICINA 10.00 8.68 10.00 9.472 INSCRITO

39477 ZION CARVALHO DA SILVA 08/01/1998 MEDICINA 9.50 8.90 9.00 9.160 INSCRITO

18967 THAYSE SOUZA DOS SANTOS 08/04/1991 MEDICINA 8.00 8.75 7.00 8.100 INSCRITO

38539 RAFAEL RAGAZZI DE MORAES 16/12/1993 MEDICINA 7.00 8.65 8.00 7.860 INSCRITO
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36831 NAIANE MARCELY SANTOS SILVA 01/09/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 8.85 7.00 7.740 INSCRITO

39582 MARIANA DE OLIVEIRA COSTA 11/08/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 8.00 7.00 7.400 INSCRITO
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38163 ITALO NOBERTO DOS SANTOS 19/12/1987 GESTAO HOSPITALAR 9.00 8.40 8.50 8.660 INSCRITO
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33131 REJANE LILIAN DA MOCA FERREIRA 19/03/1984 GESTAO HOSPITALAR - - - - INSCRITO
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31734 KEVIN MARQUES DE MORAIS 31/10/1995 MEDICINA 9.00 9.85 10.00 9.540 INSCRITO

38071 MATHEUS GOMES LIMA VERDE 18/11/1997 MEDICINA 10.00 8.80 9.00 9.320 INSCRITO

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA 02/03/1997 MEDICINA 9.00 9.40 9.00 9.160 INSCRITO

31790 JOSÉ ISMAIR DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20/03/1995 MEDICINA 7.50 9.25 10.00 8.700 INSCRITO

33273 MAYKON WANDERLEY LEITE ALVES DA SILVA 24/03/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

32739 RAFAELLA MARIA BEZERRA PINHEIRO

CUSTÓDIO

08/09/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO 01/07/1993 MEDICINA - - - - INSCRITO

31723 THAMIRES ARAUJO RODRIGUES COSTA 30/09/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

31679 ELIZIANE MARIA DOS SANTOS 08/02/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

32179 JOSÉ ÁLVARO LEONE SILVA 02/10/1990 MEDICINA - - - - INSCRITO
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37425 DALTON BERNARDINO SANTOS SILVA 18/02/1989 MEDICINA 7.50 8.25 9.00 8.100 INSCRITO

36860 VITORIA CRUZ TORRES 18/12/1999 MEDICINA 6.00 8.90 10.00 7.960 INSCRITO

37402 GABRIELA MORAIS CELESTINO AMARAL 18/11/1996 MEDICINA 4.60 8.60 9.00 7.080 INSCRITO

36840 ANTONIO FERNANDO BARROS PEREIRA JUNIOR 30/04/1992 MEDICINA 5.00 7.75 8.50 6.800 INSCRITO

32995 MONIQUE KELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 22/04/1996 ENFERMAGEM 4.50 7.45 10.00 6.780 INSCRITO

36639 LUCAS LISBOA CAMPELO 09/07/1999 FISIOTERAPIA 2.50 8.32 8.50 6.028 INSCRITO

37031 DANIELE MEDEIROS FERREIRA 11/02/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36848 DIANA SOARES DA SILVA 16/06/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

36851 JADIELE MARIANA DA SILVA SANTOS 25/12/1998 MEDICINA - - - - INSCRITO

37414 DANIELLY RODRIGUES MOTA 24/07/2000 MEDICINA - - - - INSCRITO

32914 CLARICE ALEXANDRE DA SILVA 11/03/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

36695 ANELLY CLAUDINO DOS SANTOS 06/10/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36857 NELSON ARAÚJO DE OLIVEIRA JÚNIOR 07/04/1974 MEDICINA - - - - INSCRITO

37434 JULIANA MARIA BULHÕES FERREIRA 27/05/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO
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36692 ALBERTO DOUGLAS COSTA DA SILVA 08/12/2000 SISTEMAS PARA INTERNET 9.00 9.25 7.50 8.800 INSCRITO
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32942 JANIQUELE FELIX DA SILVA 13/01/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 8.23 9.80 8.452 INSCRITO

32895 TATIANA BARBOSA DA SILVA SANTOS 21/06/1995 TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 7.85 10.00 8.340 INSCRITO

33017 LARISSE DYANNE DE ALMEIDA MARTILIANO 09/06/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA 07/08/1994 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33204 MILLENA VANUSA CAVALCANTE DE MACÊDO 01/03/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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38163 ITALO NOBERTO DOS SANTOS 19/12/1987 GESTAO HOSPITALAR 10.00 9.10 10.00 9.640 INSCRITO

25056 PAULO WESLLEY PORTO DA SILVA FARIAS 09/12/1993 GESTAO HOSPITALAR 7.00 9.00 10.00 8.400 INSCRITO

38279 RAFAELLA RODRIGUES SANTOS DAS NEVES 19/09/1992 GESTAO HOSPITALAR - 9.00 10.00 5.600 INSCRITO

33364 LUCIANA ZANGHI DO NASCIMENTO 01/10/1970 GESTAO HOSPITALAR - - - - INSCRITO
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36674 MARCIANA DA COSTA CARLOS 02/07/2000 FONOAUDIOLOGIA 10.00 9.25 10.00 9.700 INSCRITO

38527 MIKAELLY DE LIMA COSTA 05/02/2000 FONOAUDIOLOGIA 9.50 8.80 10.00 9.320 INSCRITO

39585 YASMIN SILVA ARAÚJO 21/12/1999 FONOAUDIOLOGIA 9.50 8.78 9.80 9.272 INSCRITO

39336 MARILIA VITORIA GOMES DE ALMEIDA 26/08/2000 FONOAUDIOLOGIA 9.50 8.38 10.00 9.152 INSCRITO

36959 GUSTAVO BERNARDO DOS SANTOS 18/02/1999 FONOAUDIOLOGIA 9.80 7.60 10.00 8.960 INSCRITO

36671 MARCELI CÁSSIA DE ALMEIDA BARBOSA 18/11/1998 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

36894 RAÍ FERNANDES SANTOS 10/09/1993 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

31748 LADYANA DA SILVA FARIAS 29/04/1998 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38368 KALLYGENA FERREIRA FAUSTINO DA SILVA 28/12/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39509 ALANA KARLA GOMES DE OLIVEIRA 16/09/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38894 VANDERSON SILVA OLIVEIRA 13/04/1998 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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33141 JONATHAN KELVIN DA SILVA 11/02/1993 SISTEMAS PARA INTERNET 7.00 9.20 8.80 8.240 INSCRITO

37099 EDUARDO DE ALMEIDA VASCONCELOS 07/03/2000 SISTEMAS PARA INTERNET - - - - INSCRITO
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33041 JANDERSON DE SOUSA SILVA 25/09/1998 FISIOTERAPIA 8.00 8.00 8.00 8.000 INSCRITO

37162 CARLOS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 09/10/1993 FISIOTERAPIA 10.00 8.00 9.00 9.000 INSCRITO

32371 ADAMARIS ADEILDA DO LIVRAMENTO CORREIA 07/04/1996 FISIOTERAPIA 9.00 8.80 8.00 8.720 INSCRITO

33040 ANNA BEATRIZ SANTOS FLORENCIO 23/03/1998 FISIOTERAPIA 8.50 8.80 7.00 8.320 INSCRITO

32935 BRUNA DE MARCO PEREIRA 14/03/1998 FISIOTERAPIA 9.00 8.00 7.00 8.200 INSCRITO

36627 GABRIELA FARIAS DE SOUZA LEITE 01/02/1999 FISIOTERAPIA 8.00 8.00 9.00 8.200 INSCRITO

33063 VITÓRIA ANJOS DA SILVA 08/04/1998 FISIOTERAPIA 8.50 8.00 7.50 8.100 INSCRITO

36880 SUZANNE ALMEIDA SANTOS 30/12/1996 FISIOTERAPIA 7.50 8.80 7.50 8.020 INSCRITO

33027 THALYA NILCE DOS SANTOS BARROS 06/11/1999 FISIOTERAPIA 8.00 8.00 8.00 8.000 INSCRITO

37198 MARIA APARECIDA JOICE DE OLIVEIRA 12/03/1998 FISIOTERAPIA 8.00 8.00 7.50 7.900 INSCRITO

37318 CAYO RAPHAEL DA ROCHA LIMA 04/01/2000 FISIOTERAPIA 7.50 8.00 8.00 7.800 INSCRITO

37183 BÁRBARA VIEIRA DA SILVA 18/02/1997 FISIOTERAPIA 7.50 8.00 7.50 7.700 INSCRITO

32908 EMANUELLE MARIA BRITO ROCHA 17/05/1998 FISIOTERAPIA 7.00 8.50 7.00 7.600 INSCRITO

32956 LANUZA MIKAELLY DA SILVA SOBRINHO 29/07/1995 FISIOTERAPIA 7.50 7.50 7.00 7.400 INSCRITO

33217 RODRIGO ÍTALO PRAXEDES DE ALMEIDA 25/08/1998 FISIOTERAPIA - 7.50 7.00 4.400 INSCRITO

36650 SAMUEL FRADIQUE COSTA 28/05/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

32925 GLICIA DO NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA 14/01/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

37390 WEVERTON RODRIGO RIBEIRO DA SILVA 08/12/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

12459 AMANDA FABIOLA DE ARAÚJO SILVA 29/07/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33121 ADRIELLE SILVA DE OLIVEIRA 31/03/1995 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33189 NICOLE FERNANDA DOS SANTOS LIMA 09/09/1997 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

36877 MARIA ELIANE DOS SANTOS 22/03/1993 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

36956 TAYNÁ MICAELLE FERREIRA SANTOS 16/09/1997 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2020.1

PARASITOLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

36612 VICTORIA CHRISTINE DE ALMEIDA SANTOS 10/02/1998 MEDICINA 9.40 9.10 10.00 9.400 INSCRITO

37434 JULIANA MARIA BULHÕES FERREIRA 27/05/1997 MEDICINA 9.50 8.88 10.00 9.352 INSCRITO

36585 CHEN JUN YING 01/02/1999 MEDICINA 8.90 8.58 10.00 8.992 INSCRITO

31718 MARIA CLARA DOMINGOS DE ARAÚJO SOUSA 27/12/1994 MEDICINA 9.40 7.98 10.00 8.952 INSCRITO

31281 BRUNA DE OLIVEIRA MELO 26/08/1998 MEDICINA 8.80 8.32 10.00 8.848 INSCRITO

36848 DIANA SOARES DA SILVA 16/06/1996 MEDICINA 8.30 7.70 10.00 8.400 INSCRITO

33989 ALDO RODOLFO DA SILVA 19/02/1994 MEDICINA 7.90 8.05 10.00 8.380 INSCRITO

33519 LUIS NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR 08/01/1998 MEDICINA 7.10 8.38 10.00 8.192 INSCRITO

33240 RENATO DE LIMA SOUSA 22/07/1998 MEDICINA 8.20 7.13 10.00 8.132 INSCRITO

36837 ANDRÉ BEZERRA DOS SANTOS 27/02/1987 MEDICINA 7.20 7.98 10.00 8.072 INSCRITO

37102 NÍCOLAS AMARO BARBOSA 05/08/1999 MEDICINA 7.00 8.13 10.00 8.052 INSCRITO

37336 ROBERTA LAFAIETE FERREIRA 15/10/1996 MEDICINA 7.10 8.00 10.00 8.040 INSCRITO

36863 YASMIN MAINIQUE LEITE GOMES 24/03/1993 MEDICINA 7.20 7.83 10.00 8.012 INSCRITO

31889 MARIA LUIZA DE SÁ CARVALHO 05/08/1997 MEDICINA 7.10 7.78 10.00 7.952 INSCRITO

33911 DHAVID LEITE FERREIRA DOS SANTOS 25/04/1985 MEDICINA 6.80 7.57 10.00 7.748 INSCRITO

36935 VITÓRIA YASMIN SILVA DOS SANTOS 21/07/1998 ENFERMAGEM 6.00 7.60 10.00 7.440 INSCRITO

36843 ANTÔNIO LÚCIO SOBRINHO NETO 25/10/1997 MEDICINA 6.30 7.23 10.00 7.412 INSCRITO

37479 ARY ARAGÃO CABRAL VIEIRA 17/11/1999 MEDICINA 6.00 7.33 10.00 7.332 INSCRITO

30506 DYEGO ROSTHAN DUARTE VIEIRA 05/11/1990 MEDICINA - - - - INSCRITO

33538 LUCAS TORRES COELHO FREITAS 17/10/1989 MEDICINA - - - - INSCRITO

32904 LUÍS ANTONIO XAVIER BATISTA 07/03/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

32739 RAFAELLA MARIA BEZERRA PINHEIRO

CUSTÓDIO

08/09/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

33421 ANA KAROLINE NOVAIS LIMA 21/01/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

37491 LUCAS MATHEUS RODRIGUES SANTOS 03/05/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

33308 JOSÉ VITOR SANTOS OLIVEIRA 01/01/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

33081 AMANDA FERREIRA BARBOSA 17/05/1998 MEDICINA - - - - INSCRITO

37393 JORDANNA DAYNNE VIEIRA DOS SANTOS 05/03/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

37477 ARTHUR PEREIRA MIRANDA 06/07/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

36857 NELSON ARAÚJO DE OLIVEIRA JÚNIOR 07/04/1974 MEDICINA - - - - INSCRITO

36971 PRISCILLA CORDEIRO BARRETO 29/03/1993 MEDICINA - - - - INSCRITO
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31439 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR 21/08/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

37470 JATNIEL LOPES MANGUEIRA 13/11/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

36840 ANTONIO FERNANDO BARROS PEREIRA JUNIOR 30/04/1992 MEDICINA - - - - INSCRITO

36860 VITORIA CRUZ TORRES 18/12/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

37422 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 16/04/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

33093 THÂMARA CONSUELLO COSTA PEIXOTO COELHO 12/12/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

37402 GABRIELA MORAIS CELESTINO AMARAL 18/11/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

37419 PALOMA PEREIRA DA SILVA 10/11/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

36926 MICHELAYNE RANIELY DOS SANTOS 23/02/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2020.1

PESQUISA EM SAÚDE 1 - ENFERMAGEM

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

36908 ANDERSON DA SILVA MOREIRA 06/01/1999 ENFERMAGEM 8.50 9.30 9.00 8.920 INSCRITO

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA 22/04/1997 ENFERMAGEM 8.35 8.30 8.00 8.260 INSCRITO

33151 LUCCA IBERNON TENÓRIO DA ROCHA 12/08/1999 ENFERMAGEM 7.10 8.85 8.00 7.980 INSCRITO

36944 LUCIENE GOMES ROCHA 17/02/1995 ENFERMAGEM 4.00 9.70 7.50 6.980 INSCRITO
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36639 LUCAS LISBOA CAMPELO 09/07/1999 FISIOTERAPIA 7.00 9.50 10.00 8.600 INSCRITO
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36888 EDSON OLIVEIRA DOS SANTOS 13/12/1993 FONOAUDIOLOGIA 9.30 9.55 8.00 9.140 INSCRITO

37321 EMILE SERAFIM BRITO 10/02/1999 FONOAUDIOLOGIA 8.00 8.85 8.00 8.340 INSCRITO
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32520 MARIA HILARY DA SILVA MELO 13/10/1992 ENFERMAGEM 9.50 9.40 10.00 9.560 INSCRITO

36908 ANDERSON DA SILVA MOREIRA 06/01/1999 ENFERMAGEM 9.50 8.40 10.00 9.160 INSCRITO

33151 LUCCA IBERNON TENÓRIO DA ROCHA 12/08/1999 ENFERMAGEM 9.00 9.00 9.00 9.000 INSCRITO

36695 ANELLY CLAUDINO DOS SANTOS 06/10/2000 ENFERMAGEM 8.00 9.40 10.00 8.960 INSCRITO

33065 MAYSA ARAUJO RODRIGUES 15/03/1998 ENFERMAGEM 7.50 9.15 10.00 8.660 INSCRITO

33251 JOYCE NAYANE RODRIGUES DA SILVA 10/11/1999 ENFERMAGEM 7.00 8.60 10.00 8.240 INSCRITO

33104 KETLENN FRANCIELLEN OLIVEIRA DE LIMA 20/01/2000 ENFERMAGEM 7.00 9.20 8.50 8.180 INSCRITO
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33121 ADRIELLE SILVA DE OLIVEIRA 31/03/1995 FISIOTERAPIA 8.50 9.15 10.00 9.060 INSCRITO

36642 MAISA MARIA DA SILVA ALVES 02/10/1995 FISIOTERAPIA 8.00 9.50 10.00 9.000 INSCRITO

36880 SUZANNE ALMEIDA SANTOS 30/12/1996 FISIOTERAPIA 7.00 10.00 9.00 8.600 INSCRITO
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36894 RAÍ FERNANDES SANTOS 10/09/1993 FONOAUDIOLOGIA 8.50 9.80 10.00 9.320 INSCRITO

37046 MARIA JÚLIA CABRAL FORTALEZA 05/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 8.00 9.25 10.00 8.900 INSCRITO

36903 WADSON DOS SANTOS OLIVEIRA 25/01/1999 FONOAUDIOLOGIA 7.00 8.50 10.00 8.200 INSCRITO
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38163 ITALO NOBERTO DOS SANTOS 19/12/1987 GESTAO HOSPITALAR 8.00 9.00 9.50 8.700 INSCRITO
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36823 LAIANE ARAÚJO DA SILVA 21/04/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 8.85 7.00 7.740 INSCRITO

36799 ALÍCIA REBECA DE LIMA SANTOS 19/03/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 9.50 4.00 6.200 INSCRITO

36808 EVELLIN ALVES COSTA 17/11/1996 TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 9.15 4.00 6.060 INSCRITO

36811 FERNANDA BEATRIZ SANTOS TENÓRIO 25/04/2000 TERAPIA OCUPACIONAL 1.00 8.25 1.00 3.900 INSCRITO

36543 ALANA BEATRIZ FÉLIX FERREIRA 21/07/2001 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33017 LARISSE DYANNE DE ALMEIDA MARTILIANO 09/06/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

36564 JULIA VIEIRA MUNIZ DE ALBUQUERQUE 10/07/2000 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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33259 ANA LETÍCIA DA CONCEIÇÃO ROCHA 26/02/1999 ENFERMAGEM 8.40 9.30 10.00 9.080 INSCRITO

33200 KALYNNE CIBELLY LINS SILVA 19/04/1999 ENFERMAGEM 7.00 9.50 10.00 8.600 INSCRITO

33108 DANIELLE MARIA DA SILVA 01/07/1998 ENFERMAGEM 5.40 9.25 10.00 7.860 INSCRITO

36338 MONNIQUE BATISTA DOS SANTOS 28/03/1998 ENFERMAGEM 6.40 7.95 10.00 7.740 INSCRITO

33087 JAKELINE DA SILVA SANTOS 20/02/1992 ENFERMAGEM 6.40 7.70 10.00 7.640 INSCRITO

32997 YASMIM VIRTUOSO DE SOUSA 03/04/1997 ENFERMAGEM 4.00 9.50 10.00 7.400 INSCRITO

32995 MONIQUE KELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 22/04/1996 ENFERMAGEM 4.40 8.00 10.00 6.960 INSCRITO

33065 MAYSA ARAUJO RODRIGUES 15/03/1998 ENFERMAGEM 4.40 7.65 10.00 6.820 INSCRITO

32887 LÍGIA SILVA VANDERLEY DE CARVALHO 28/02/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA 22/04/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33104 KETLENN FRANCIELLEN OLIVEIRA DE LIMA 20/01/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33251 JOYCE NAYANE RODRIGUES DA SILVA 10/11/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA 27/11/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA 04/11/1994 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31359 EMANUELLE DA SILVA CAVALCANTE 06/11/1991 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33223 ANDREZA MARIA DE MELO BARROS 22/01/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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33299 LUCAS DANIEL SOUZA DE VASCONCELOS 03/02/2000 FONOAUDIOLOGIA 7.85 6.82 8.00 7.468 INSCRITO

32992 THALIA MARIA ARESTIDES BARROS DÂMASO 13/03/1997 FONOAUDIOLOGIA 7.00 7.20 8.00 7.280 INSCRITO

37381 MONIQUE BEATRIZ PEREIRA SANTOS 28/02/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2020.1

PROCESSO DO TRABALHO EM ENFERMAGEM I

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA 27/11/1999 ENFERMAGEM 9.00 8.95 10.00 9.180 INSCRITO

33045 JULYA THEREZA DOS SANTOS PAIXÃO 25/07/1998 ENFERMAGEM 9.00 8.80 9.60 9.040 INSCRITO

38151 ALFREDO AUGUSTO FERNANDES DOS SANTOS 11/12/1999 ENFERMAGEM 9.00 8.15 10.00 8.860 INSCRITO

33243 NATALIA DOS SANTOS REZENDE 28/02/1998 ENFERMAGEM 8.00 8.90 10.00 8.760 INSCRITO

33003 YHASMIN SANTOS SILVA 16/05/1997 ENFERMAGEM 7.00 9.18 9.60 8.392 INSCRITO

33151 LUCCA IBERNON TENÓRIO DA ROCHA 12/08/1999 ENFERMAGEM 7.00 8.65 9.40 8.140 INSCRITO

33183 JOÃO DAVI PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 ENFERMAGEM 6.00 8.20 10.00 7.680 INSCRITO

37031 DANIELE MEDEIROS FERREIRA 11/02/1999 ENFERMAGEM 8.00 9.13 3.85 7.622 INSCRITO

36713 LAYANNE RAMALHO JACOB 11/02/1999 ENFERMAGEM 9.00 9.45 0.80 7.540 INSCRITO

36932 STEFFANY ROBERTA DOS SANTOS SILVA 11/01/2000 ENFERMAGEM 7.00 8.75 5.20 7.340 INSCRITO

32479 MARIELA NAYARA DA SILVA SOUZA 22/07/1998 ENFERMAGEM 6.00 8.05 8.00 7.220 INSCRITO

33108 DANIELLE MARIA DA SILVA 01/07/1998 ENFERMAGEM 6.00 8.38 6.35 7.022 INSCRITO

38705 TAINÁ DA SILVA NUNES 04/06/2000 ENFERMAGEM 4.00 8.50 9.90 6.980 INSCRITO

38315 MIRLA KAROLLAINE FERREIRA NUNES 31/08/1999 ENFERMAGEM 9.00 8.25 - 6.900 INSCRITO

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA 04/11/1994 ENFERMAGEM 5.00 7.35 9.60 6.860 INSCRITO

37324 AMANDA HOLANDA PADILHA CAVALCANTE 04/03/1998 ENFERMAGEM 7.00 8.70 0.70 6.420 INSCRITO

33259 ANA LETÍCIA DA CONCEIÇÃO ROCHA 26/02/1999 ENFERMAGEM 4.00 9.10 5.20 6.280 INSCRITO

36944 LUCIENE GOMES ROCHA 17/02/1995 ENFERMAGEM 5.00 8.43 3.05 5.982 INSCRITO

37399 MYRELLE CRYSTINA GOIS DE PAIVA 25/10/1998 ENFERMAGEM 6.00 7.95 0.20 5.620 INSCRITO

36911 BRUNA GABRIELLA BONIFACIO COSTA TENÓRIO 29/06/2000 ENFERMAGEM 4.00 7.30 3.95 5.310 INSCRITO

36935 VITÓRIA YASMIN SILVA DOS SANTOS 21/07/1998 ENFERMAGEM 3.00 7.50 0.80 4.360 INSCRITO

39483 NATHALLY SANTANA DE OLIVEIRA PEIXOTO 04/09/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36725 YASMIM DE OLIVEIRA FERREIRA 24/12/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

38515 MARIA ARIADNY RIBEIRO DA SILVA 26/07/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31782 TALES LUIZ DOS SANTOS GOMES 06/02/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39021 MARIANE CRISTINE SILVA BASTOS 04/11/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39617 GIOVANA ALVES DA SILVA 28/12/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

31630 AMANDA PRISCILLA PEREIRA ROCHA 28/03/1993 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39222 ANDRIELLY MARIA SANTOS 03/04/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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33003 YHASMIN SANTOS SILVA 16/05/1997 ENFERMAGEM 7.50 9.02 9.00 8.408 INSCRITO

33045 JULYA THEREZA DOS SANTOS PAIXÃO 25/07/1998 ENFERMAGEM 7.50 9.00 9.00 8.400 INSCRITO

37031 DANIELE MEDEIROS FERREIRA 11/02/1999 ENFERMAGEM 9.50 8.60 4.50 8.140 INSCRITO

36713 LAYANNE RAMALHO JACOB 11/02/1999 ENFERMAGEM 8.50 8.90 5.00 7.960 INSCRITO

31782 TALES LUIZ DOS SANTOS GOMES 06/02/1999 ENFERMAGEM 6.50 8.88 8.50 7.852 INSCRITO

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA 27/11/1999 ENFERMAGEM 6.50 8.56 8.50 7.724 INSCRITO

36719 THAYNAH SUELLEN DA CONCEIÇÃO LIMA 31/08/1998 ENFERMAGEM 7.50 8.73 6.00 7.692 INSCRITO

36728 YASMIN MACIEL RAMOS LOUREIRO 22/09/1999 ENFERMAGEM 8.00 8.50 4.00 7.400 INSCRITO

37165 ISABEL EULÁLIA SANDES LIMA 05/12/1997 ENFERMAGEM 8.50 8.82 2.00 7.328 INSCRITO

36716 MARIA JÚLYA TEIXEIRA CAVALCANTE 30/03/2000 ENFERMAGEM 6.00 9.23 6.00 7.292 INSCRITO

37357 JÚNIA MARTHA DA SILVA SANTOS 04/03/1999 ENFERMAGEM 7.00 8.68 5.00 7.272 INSCRITO

33200 KALYNNE CIBELLY LINS SILVA 19/04/1999 ENFERMAGEM 6.50 9.03 5.00 7.212 INSCRITO

37296 CAROLYNE SOUZA DE MOURA BARBOSA 27/05/1999 ENFERMAGEM 6.20 9.25 4.50 7.080 INSCRITO

31630 AMANDA PRISCILLA PEREIRA ROCHA 28/03/1993 ENFERMAGEM 7.00 8.43 4.00 6.972 INSCRITO

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA 22/04/1997 ENFERMAGEM 6.50 7.68 6.00 6.872 INSCRITO

33259 ANA LETÍCIA DA CONCEIÇÃO ROCHA 26/02/1999 ENFERMAGEM 6.00 8.20 5.00 6.680 INSCRITO

36926 MICHELAYNE RANIELY DOS SANTOS 23/02/1997 ENFERMAGEM 5.00 8.35 6.00 6.540 INSCRITO

36935 VITÓRIA YASMIN SILVA DOS SANTOS 21/07/1998 ENFERMAGEM 6.00 8.00 4.00 6.400 INSCRITO

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA 04/11/1994 ENFERMAGEM 4.50 5.93 10.00 6.172 INSCRITO

33104 KETLENN FRANCIELLEN OLIVEIRA DE LIMA 20/01/2000 ENFERMAGEM 4.00 8.23 5.00 5.892 INSCRITO

36338 MONNIQUE BATISTA DOS SANTOS 28/03/1998 ENFERMAGEM 5.50 8.47 1.50 5.888 INSCRITO

36908 ANDERSON DA SILVA MOREIRA 06/01/1999 ENFERMAGEM 6.00 8.28 0.50 5.812 INSCRITO

33065 MAYSA ARAUJO RODRIGUES 15/03/1998 ENFERMAGEM 3.50 8.13 4.50 5.552 INSCRITO

32479 MARIELA NAYARA DA SILVA SOUZA 22/07/1998 ENFERMAGEM 3.50 7.20 4.50 5.180 INSCRITO

37165 ISABEL EULÁLIA SANDES LIMA 05/12/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36906 ALAINE DOS SANTOS SILVA MARTINS 24/07/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36725 YASMIM DE OLIVEIRA FERREIRA 24/12/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36722 YANNE DE OLIVEIRA FERREIRA 05/08/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33243 NATALIA DOS SANTOS REZENDE 28/02/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33183 JOÃO DAVI PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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36642 MAISA MARIA DA SILVA ALVES 02/10/1995 FISIOTERAPIA 8.00 8.93 9.00 8.572 INSCRITO

38563 MONIQUE SUELEN DOS SANTOS MACENA 14/04/2000 FISIOTERAPIA 8.00 8.28 10.00 8.512 INSCRITO

38912 RAYZA SANTOS LIMA 17/09/2000 FISIOTERAPIA 6.00 9.35 9.00 7.940 INSCRITO

37198 MARIA APARECIDA JOICE DE OLIVEIRA 12/03/1998 FISIOTERAPIA 6.00 7.95 9.00 7.380 INSCRITO

38672 ALEX BRUNO BARBOSA DA SILVA 25/03/1998 FISIOTERAPIA 6.00 9.43 - 6.172 INSCRITO

36877 MARIA ELIANE DOS SANTOS 22/03/1993 FISIOTERAPIA 6.00 7.93 - 5.572 INSCRITO

39104 MARIA RAYANE FELIX ARAUJO DE BRITO 18/07/2000 FISIOTERAPIA - 9.20 - 3.680 INSCRITO

31470 LARISSA PRISCILA SANTOS LIRA 17/02/1995 FISIOTERAPIA - 9.15 - 3.660 INSCRITO

12459 AMANDA FABIOLA DE ARAÚJO SILVA 29/07/1999 FISIOTERAPIA - 8.00 - 3.200 INSCRITO

38491 SARAH BEATRIZ TAVARES BUARQUE MAGALHAES 30/07/1999 FISIOTERAPIA - 7.80 - 3.120 INSCRITO
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36894 RAÍ FERNANDES SANTOS 10/09/1993 FONOAUDIOLOGIA 5.60 9.30 9.60 7.880 INSCRITO

36665 ISABELA EDUARDA NASCIMENTO NOGUEIRA 26/10/1997 FONOAUDIOLOGIA 5.40 8.25 9.80 7.420 INSCRITO

36886 DARYANE DA SILVA BARBOSA 13/01/2000 FONOAUDIOLOGIA 4.60 8.68 9.60 7.232 INSCRITO

37046 MARIA JÚLIA CABRAL FORTALEZA 05/10/1999 FONOAUDIOLOGIA 4.00 8.68 10.00 7.072 INSCRITO

37321 EMILE SERAFIM BRITO 10/02/1999 FONOAUDIOLOGIA - 8.57 - 3.428 INSCRITO

37114 GLICIANE PEREIRA DE LIMA 01/10/1999 FONOAUDIOLOGIA - 8.38 - 3.352 INSCRITO

36900 SAMARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 12/10/1999 FONOAUDIOLOGIA - 7.75 - 3.100 INSCRITO

35622 NATHANY OHANA SILVA NETO 17/11/1999 FONOAUDIOLOGIA - 7.50 - 3.000 INSCRITO

37360 ANIELLY DO NASCIMENTO CARDOSO 15/03/1999 FONOAUDIOLOGIA - 7.23 - 2.892 INSCRITO

33608 ELEN BRUNA DOS SANTOS 10/10/1991 FONOAUDIOLOGIA - 5.02 - 2.008 INSCRITO
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33187 CÉLIO DOS SANTOS GOES 14/03/1998 ALIMENTOS 9.00 10.00 9.00 9.400 INSCRITO

33101 SARAH GABRIELLY DA SILVA FARIAS 29/09/1998 ALIMENTOS 9.00 9.50 9.00 9.200 INSCRITO



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2020.1

PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

38279 RAFAELLA RODRIGUES SANTOS DAS NEVES 19/09/1992 GESTAO HOSPITALAR 9.00 9.20 10.00 9.280 INSCRITO

37287 SANIÁRIA LINS DE OLIVEIRA 21/01/1998 GESTAO HOSPITALAR - - - - INSCRITO
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36956 TAYNÁ MICAELLE FERREIRA SANTOS 16/09/1997 FISIOTERAPIA 9.25 9.13 10.00 9.352 INSCRITO

37312 LAYSA CYNARA NASCIMENTO E SILVA 27/12/2000 FISIOTERAPIA 9.50 8.55 10.00 9.220 INSCRITO

12459 AMANDA FABIOLA DE ARAÚJO SILVA 29/07/1999 FISIOTERAPIA 8.50 9.23 10.00 9.092 INSCRITO

36866 ERIANE DANIELE SILVA DOS SANTOS 09/09/1999 FISIOTERAPIA 9.00 8.73 9.50 8.992 INSCRITO

37375 JÚLIA LUANY COSTA BEZERRA 09/12/1999 FISIOTERAPIA 7.75 9.48 10.00 8.892 INSCRITO

37174 JOSÉ JÔNATAS BARBOSA DOS SANTOS 08/04/1996 FISIOTERAPIA 8.00 9.20 10.00 8.880 INSCRITO

37037 JAIRLANE SILVESTRE VITURINO DOS SANTOS 14/06/1999 FISIOTERAPIA 7.75 9.57 9.50 8.828 INSCRITO

31500 VIVIANE MARCELINA DA SILVA 17/03/2000 FISIOTERAPIA 6.50 8.93 9.50 8.072 INSCRITO

33226 LARA VICTORIA MARTINS CORRÊA 19/03/1999 FISIOTERAPIA 5.75 8.00 9.00 7.300 INSCRITO

37390 WEVERTON RODRIGO RIBEIRO DA SILVA 08/12/1999 FISIOTERAPIA 4.00 8.15 9.00 6.660 INSCRITO

37446 MARCELO DA SILVA NUNES 13/01/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

36947 ELISAMA GOMES DE SANTANA 07/01/2001 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

37306 THAÍS DO NASCIMENTO FELIX 03/07/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

36871 LAIS DE ARAUJO BEZERRA 02/11/1995 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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37183 BÁRBARA VIEIRA DA SILVA 18/02/1997 FISIOTERAPIA 7.00 9.00 10.00 8.400 INSCRITO

32914 CLARICE ALEXANDRE DA SILVA 11/03/1999 FISIOTERAPIA 7.00 8.45 10.00 8.180 INSCRITO

36639 LUCAS LISBOA CAMPELO 09/07/1999 FISIOTERAPIA 7.00 8.45 10.00 8.180 INSCRITO

36877 MARIA ELIANE DOS SANTOS 22/03/1993 FISIOTERAPIA 6.00 8.35 10.00 7.740 INSCRITO

32926 ARALYNE MIZAEL DE OMENA 24/07/1998 FISIOTERAPIA 5.00 8.50 10.00 7.400 INSCRITO

37390 WEVERTON RODRIGO RIBEIRO DA SILVA 08/12/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

37446 MARCELO DA SILVA NUNES 13/01/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

37162 CARLOS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 09/10/1993 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

36866 ERIANE DANIELE SILVA DOS SANTOS 09/09/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

31500 VIVIANE MARCELINA DA SILVA 17/03/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

31811 OLGA LOUIZE SIQUEIRA GOMES DA CONCEIÇÃO 17/08/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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31463 DEBORAH CASTELA VIANA ALVES 02/03/1998 FISIOTERAPIA 8.35 8.98 10.00 8.932 INSCRITO

31495 TAINAH DA COSTA REZENDE 15/09/1995 FISIOTERAPIA 7.20 9.43 10.00 8.652 INSCRITO

31739 LUANA ISABELLE FIGUEREDO DE CARVALHO 08/12/1997 FISIOTERAPIA 6.55 9.07 10.00 8.248 INSCRITO

32646 SAVANA INGRID SOARES DA SILVA 19/11/1997 FISIOTERAPIA 6.00 9.38 10.00 8.152 INSCRITO

30159 CARLIANE GOMES DA SILVA 13/07/1996 FISIOTERAPIA 6.80 8.35 10.00 8.060 INSCRITO

31587 VITÓRIA SOUZA SILVA 14/01/1998 FISIOTERAPIA 6.30 8.85 10.00 8.060 INSCRITO

31799 LUANN MIKAELL LOPES DAMASCENO 12/07/1997 FISIOTERAPIA 5.75 8.98 10.00 7.892 INSCRITO

31897 MARYLIA SANTOS PEREIRA 25/04/1996 FISIOTERAPIA 4.20 9.35 10.00 7.420 INSCRITO
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32901 DANIELLE DE PAULA QUEIROZ TENÓRIO 15/01/1998 MEDICINA 7.20 9.30 8.50 8.300 INSCRITO

33081 AMANDA FERREIRA BARBOSA 17/05/1998 MEDICINA 6.80 8.95 10.00 8.300 INSCRITO

33007 SHEILA CLARICE DE MELO MURICI 28/01/1993 MEDICINA 6.80 9.15 9.50 8.280 INSCRITO

31732 THAIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 04/04/1997 MEDICINA 6.80 8.30 10.00 8.040 INSCRITO

33164 EDSTEPHANY TRINDADE VELOSO 02/07/1998 MEDICINA 6.00 9.15 9.00 7.860 INSCRITO

31462 MICHELLE VANESSA DA SILVA LIMA 14/10/1994 MEDICINA 6.00 8.78 9.00 7.712 INSCRITO

33265 TAYNÁ DE ALMEIDA ARAÚJO 30/05/1997 MEDICINA 6.80 8.45 8.00 7.700 INSCRITO

33241 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 17/04/1998 MEDICINA 5.60 9.00 9.00 7.640 INSCRITO

31723 THAMIRES ARAUJO RODRIGUES COSTA 30/09/1996 MEDICINA 5.60 8.70 9.00 7.520 INSCRITO

32904 LUÍS ANTONIO XAVIER BATISTA 07/03/1997 MEDICINA 5.20 8.95 8.00 7.260 INSCRITO

33538 LUCAS TORRES COELHO FREITAS 17/10/1989 MEDICINA 4.40 9.20 9.00 7.240 INSCRITO

33093 THÂMARA CONSUELLO COSTA PEIXOTO COELHO 12/12/1995 MEDICINA 5.20 8.70 8.00 7.160 INSCRITO

32916 DAYANE PORTO SILVA 09/08/1996 MEDICINA 4.80 7.90 9.00 6.880 INSCRITO

32190 GEANDERSON SANTANA DA SILVA 25/02/1995 MEDICINA 4.00 8.65 8.00 6.660 INSCRITO

33240 RENATO DE LIMA SOUSA 22/07/1998 MEDICINA 4.40 7.70 9.00 6.640 INSCRITO

31734 KEVIN MARQUES DE MORAIS 31/10/1995 MEDICINA - - - - INSCRITO

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO 01/07/1993 MEDICINA - - - - INSCRITO

33308 JOSÉ VITOR SANTOS OLIVEIRA 01/01/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

32970 BYARA KAROLINA SERQUEIRA SIMÕES 04/07/1992 MEDICINA - - - - INSCRITO

33247 FRANCISCO BRENON DE OLIVEIRA TORRES 19/09/1996 MEDICINA - - - - INSCRITO

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA 02/03/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

33325 JOSÉ JOÃO FELIPE COSTA DE OLIVEIRA 24/06/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

33462 MARIA EDUARDA MURTA GOES LAVENERE

MACHADO

07/05/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

33276 ANA BEATRIZ CARDOSO MEDEIROS LINS 21/09/1994 MEDICINA - - - - INSCRITO

32892 ANDERSON SOARES DA SILVA 04/04/1987 MEDICINA - - - - INSCRITO

33421 ANA KAROLINE NOVAIS LIMA 21/01/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO
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32925 GLICIA DO NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA 14/01/1999 FISIOTERAPIA 9.00 9.35 9.00 9.140 INSCRITO

33040 ANNA BEATRIZ SANTOS FLORENCIO 23/03/1998 FISIOTERAPIA 8.50 9.03 8.00 8.612 INSCRITO

32937 MYLENE DA SILVA BARBOSA 12/11/1999 FISIOTERAPIA 7.50 8.57 8.50 8.128 INSCRITO

33027 THALYA NILCE DOS SANTOS BARROS 06/11/1999 FISIOTERAPIA 7.00 9.05 8.50 8.120 INSCRITO

33156 ELIANA GABRIELLE DOS SANTOS SILVA 14/03/1998 FISIOTERAPIA 7.00 9.07 8.00 8.028 INSCRITO

32908 EMANUELLE MARIA BRITO ROCHA 17/05/1998 FISIOTERAPIA 7.50 8.20 7.50 7.780 INSCRITO

33041 JANDERSON DE SOUSA SILVA 25/09/1998 FISIOTERAPIA 6.00 8.15 9.50 7.560 INSCRITO

32915 BEATRIZ PIMENTEL DANTAS LISBÔA 16/06/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33189 NICOLE FERNANDA DOS SANTOS LIMA 09/09/1997 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33063 VITÓRIA ANJOS DA SILVA 08/04/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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32914 CLARICE ALEXANDRE DA SILVA 11/03/1999 FISIOTERAPIA 9.00 9.50 10.00 9.400 INSCRITO

31966 MANUELE BEATRIZ FARIAS CARDOZO DOS

SANTOS

18/01/1999 FISIOTERAPIA 8.50 8.40 10.00 8.760 INSCRITO

33054 MARIA BEATRIZ DUARTE 07/09/1999 FISIOTERAPIA 8.00 9.08 9.50 8.732 INSCRITO

33063 VITÓRIA ANJOS DA SILVA 08/04/1998 FISIOTERAPIA 8.50 8.30 9.50 8.620 INSCRITO

32896 IVINA LIRA DA SILVA 25/11/1997 FISIOTERAPIA 8.00 8.38 10.00 8.552 INSCRITO

33217 RODRIGO ÍTALO PRAXEDES DE ALMEIDA 25/08/1998 FISIOTERAPIA 6.50 7.55 8.50 7.320 INSCRITO

33027 THALYA NILCE DOS SANTOS BARROS 06/11/1999 FISIOTERAPIA - - 9.00 1.800 INSCRITO

31796 SARAH DO NASCIMENTO ALVES 31/12/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

32935 BRUNA DE MARCO PEREIRA 14/03/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

31659 RODRIGO DA SILVA SANTOS 16/02/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

32915 BEATRIZ PIMENTEL DANTAS LISBÔA 16/06/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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31659 RODRIGO DA SILVA SANTOS 16/02/1998 FISIOTERAPIA 7.50 9.75 10.00 8.900 INSCRITO

32926 ARALYNE MIZAEL DE OMENA 24/07/1998 FISIOTERAPIA 7.50 8.50 10.00 8.400 INSCRITO

33059 GRACIELA SANTOS ALVES 23/10/1999 FISIOTERAPIA 7.50 8.25 10.00 8.300 INSCRITO

33100 THAMIRES LINS LIBERTO 20/07/1998 FISIOTERAPIA 7.50 8.15 10.00 8.260 INSCRITO

33156 ELIANA GABRIELLE DOS SANTOS SILVA 14/03/1998 FISIOTERAPIA 5.00 9.40 10.00 7.760 INSCRITO

31897 MARYLIA SANTOS PEREIRA 25/04/1996 FISIOTERAPIA 5.00 8.23 10.00 7.292 INSCRITO

33217 RODRIGO ÍTALO PRAXEDES DE ALMEIDA 25/08/1998 FISIOTERAPIA 5.00 7.55 10.00 7.020 INSCRITO

33052 VANESSA SANTOS BALBINO 10/11/1997 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

31811 OLGA LOUIZE SIQUEIRA GOMES DA CONCEIÇÃO 17/08/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

32915 BEATRIZ PIMENTEL DANTAS LISBÔA 16/06/1998 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

32925 GLICIA DO NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA 14/01/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33121 ADRIELLE SILVA DE OLIVEIRA 31/03/1995 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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31966 MANUELE BEATRIZ FARIAS CARDOZO DOS

SANTOS

18/01/1999 FISIOTERAPIA 8.50 8.40 10.00 8.760 INSCRITO

31739 LUANA ISABELLE FIGUEREDO DE CARVALHO 08/12/1997 FISIOTERAPIA 8.50 8.50 9.50 8.700 INSCRITO

30107 AMANDA MARIA GONÇALVES DA SILVA 23/06/1996 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33059 GRACIELA SANTOS ALVES 23/10/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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31463 DEBORAH CASTELA VIANA ALVES 02/03/1998 FISIOTERAPIA 9.50 9.50 10.00 9.600 INSCRITO

31499 JOSEFA YDLÂNY DA SILVA 04/08/1996 FISIOTERAPIA 9.50 9.25 10.00 9.500 INSCRITO

31954 VINICIUS RAMON DA SILVA SANTOS 07/06/1999 FISIOTERAPIA 9.50 9.25 10.00 9.500 INSCRITO

31796 SARAH DO NASCIMENTO ALVES 31/12/1998 FISIOTERAPIA 9.00 9.50 10.00 9.400 INSCRITO

30107 AMANDA MARIA GONÇALVES DA SILVA 23/06/1996 FISIOTERAPIA 9.00 9.38 10.00 9.352 INSCRITO

30159 CARLIANE GOMES DA SILVA 13/07/1996 FISIOTERAPIA 9.00 8.50 10.00 9.000 INSCRITO
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32983 LINDINALVA OLIVEIRA DUARTE 12/05/1984 TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 8.55 10.00 8.620 INSCRITO

36722 YANNE DE OLIVEIRA FERREIRA 05/08/2000 ENFERMAGEM 7.50 9.05 10.00 8.620 INSCRITO

38944 ELINALVA MARIA LIMA DE ARAUJO 29/10/2001 ENFERMAGEM 8.00 8.45 10.00 8.580 INSCRITO

36716 MARIA JÚLYA TEIXEIRA CAVALCANTE 30/03/2000 ENFERMAGEM 7.50 8.85 10.00 8.540 INSCRITO

33183 JOÃO DAVI PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 ENFERMAGEM 7.50 8.25 10.00 8.300 INSCRITO

39122 MAYNARA CABRAL SILVA BEZERRA 06/03/1998 FISIOTERAPIA 8.00 7.35 10.00 8.140 INSCRITO

38681 ANA LUCIA CARDOSO ALVES DE ANDRADE 11/07/2000 FISIOTERAPIA 7.50 7.70 10.00 8.080 INSCRITO

37390 WEVERTON RODRIGO RIBEIRO DA SILVA 08/12/1999 FISIOTERAPIA 8.00 7.56 9.00 8.024 INSCRITO

39208 LORUAMA MELO SILVA 11/07/2000 ENFERMAGEM 8.00 7.45 9.00 7.980 INSCRITO

36725 YASMIM DE OLIVEIRA FERREIRA 24/12/1997 ENFERMAGEM 7.00 8.03 9.00 7.812 INSCRITO

37296 CAROLYNE SOUZA DE MOURA BARBOSA 27/05/1999 ENFERMAGEM 7.00 8.00 9.00 7.800 INSCRITO

36888 EDSON OLIVEIRA DOS SANTOS 13/12/1993 FONOAUDIOLOGIA 6.50 8.85 8.00 7.740 INSCRITO

37488 LETÍCIA PEREIRA MACIEL 07/05/1999 FISIOTERAPIA 6.00 8.95 7.00 7.380 INSCRITO

36877 MARIA ELIANE DOS SANTOS 22/03/1993 FISIOTERAPIA 6.00 8.30 7.00 7.120 INSCRITO

36897 RONEIDE DOS SANTOS 04/06/1999 FONOAUDIOLOGIA 5.50 9.07 6.00 7.028 INSCRITO

39396 JOSE ROBERTO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR 15/01/2001 FISIOTERAPIA 6.00 8.00 7.00 7.000 INSCRITO

36944 LUCIENE GOMES ROCHA 17/02/1995 ENFERMAGEM 5.50 8.85 6.00 6.940 INSCRITO

36695 ANELLY CLAUDINO DOS SANTOS 06/10/2000 ENFERMAGEM 5.50 8.60 6.00 6.840 INSCRITO

38151 ALFREDO AUGUSTO FERNANDES DOS SANTOS 11/12/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36906 ALAINE DOS SANTOS SILVA MARTINS 24/07/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36908 ANDERSON DA SILVA MOREIRA 06/01/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

5142 LUIZ CLAUDIO DE ARAUJO SOARES 01/06/1984 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39483 NATHALLY SANTANA DE OLIVEIRA PEIXOTO 04/09/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39222 ANDRIELLY MARIA SANTOS 03/04/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33151 LUCCA IBERNON TENÓRIO DA ROCHA 12/08/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA 04/11/1994 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36932 STEFFANY ROBERTA DOS SANTOS SILVA 11/01/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

32520 MARIA HILARY DA SILVA MELO 13/10/1992 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33087 JAKELINE DA SILVA SANTOS 20/02/1992 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

39387 ANTONIO MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS 07/04/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33223 ANDREZA MARIA DE MELO BARROS 22/01/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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38515 MARIA ARIADNY RIBEIRO DA SILVA 26/07/2000 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

36689 ANA PAULA ALVES SANTOS 08/08/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

38315 MIRLA KAROLLAINE FERREIRA NUNES 31/08/1999 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

33108 DANIELLE MARIA DA SILVA 01/07/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

37222 MARIA SINTHIA DOS SANTOS SILVA 09/04/1997 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39509 ALANA KARLA GOMES DE OLIVEIRA 16/09/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39336 MARILIA VITORIA GOMES DE ALMEIDA 26/08/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

39585 YASMIN SILVA ARAÚJO 21/12/1999 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38205 EWELY MYLENA DOS SANTOS DIAS 23/02/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38521 BEATRIZ FARIAS LOPES 05/03/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

38491 SARAH BEATRIZ TAVARES BUARQUE MAGALHAES 30/07/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

33226 LARA VICTORIA MARTINS CORRÊA 19/03/1999 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

37183 BÁRBARA VIEIRA DA SILVA 18/02/1997 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

39000 JOSÉ RAMON DA SILVA BRITO 06/05/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

38273 DALVA LAVINIA CARVALHO DA SILVA 11/10/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

36831 NAIANE MARCELY SANTOS SILVA 01/09/1997 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

39237 CRISLAYNE DELFINO ALBUQUERQUE 10/08/2001 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA 07/08/1994 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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31958 ADÔNIS VINICIUS SANTOS 25/06/1997 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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31672 DEBORAH SILVA VASCONCELOS DOS SANTOS 10/06/1998 FISIOTERAPIA 9.80 9.80 10.00 9.840 INSCRITO

31699 CLARA MARIA DE ARAUJO SILVA 29/01/1999 FISIOTERAPIA 9.50 9.80 10.00 9.720 INSCRITO

30107 AMANDA MARIA GONÇALVES DA SILVA 23/06/1996 FISIOTERAPIA 9.00 9.00 - 7.200 INSCRITO
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33127 LYSIA CAMILA RIBEIRO GAMA 09/06/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 10.00 10.00 8.800 INSCRITO

33017 LARISSE DYANNE DE ALMEIDA MARTILIANO 09/06/1998 TERAPIA OCUPACIONAL 5.00 9.00 10.00 7.600 INSCRITO

33229 CAMILLA SALGUEIRO VIEIRA MOURA 10/09/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 10.00 10.00 7.600 INSCRITO

33258 DÉBORA MARIA ONÓRIO LOURENÇO 16/01/2000 TERAPIA OCUPACIONAL 3.00 9.00 10.00 6.800 INSCRITO

32942 JANIQUELE FELIX DA SILVA 13/01/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33262 MARIA APARECIDA DE SOUZA 13/10/1997 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32910 MARTA DE SOUZA SILVA 06/10/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

28985 MARIA LUÍSA SILVA MELO 16/07/1993 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

33030 ANA TEREZA DE VASCONCELOS AQUINO E

SILVA

13/02/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

32895 TATIANA BARBOSA DA SILVA SANTOS 21/06/1995 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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34128 JULIO RICARDO MACEDO SILVA 08/04/1995 ALIMENTOS 9.00 9.45 10.00 9.380 INSCRITO

33679 YURE RIBEIRO ALVES 21/01/1998 ALIMENTOS 8.00 6.00 10.00 7.600 INSCRITO
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33364 LUCIANA ZANGHI DO NASCIMENTO 01/10/1970 GESTAO HOSPITALAR 10.00 10.00 9.50 9.900 INSCRITO
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33145 DANILO SANTOS DO CARMO 19/11/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 7.50 8.13 7.00 7.652 INSCRITO

33050 KAROLINE MARIA DE MELO FERREIRA 16/06/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 7.50 5.00 5.600 INSCRITO

33077 RUTHY EWELLYN LIMA DOS SANTOS 18/12/1998 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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33086 CHARLES GOMES DE LIMA 24/08/1994 SISTEMAS PARA INTERNET 9.00 9.30 10.00 9.320 INSCRITO

33161 KLEMERSON DA SILVA RODRIGUES 01/02/1999 SISTEMAS PARA INTERNET 7.00 8.90 9.00 8.160 INSCRITO
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